

Principper for tildeling af staldplads på Ballerup Rideklub

Der er én venteliste, der prioriteres som vist nedenfor.

I tilfælde af, at den næste hest på ventelisten - ud fra lovens regler om boksstørrelse - er for stor til den ledige boks, har Ballerup Rideklub ret til at vælge den næste hest på ventelisten, som passer til den ledige boks.

(For at være opskrevet på ventelisten skal man være medlem af Ballerup Rideklub)

Udvalg – vedrørende hestevelfærd:

Hestevelfærdsudvalg, bestående af staldpersonale og daglig leder.

Udvalgets opgave er at vurdere hestevelfærd. Det vil sige, at udvalget træder sammen i situationer, hvor det observeres, at heste mistrives. Det kan ske på initiativ af udvalget såvel som de enkelte medlemmer.

Hvis et medlem oplever, at deres hest eller pony mistrives, skal de rette henvendelse til daglig leder og beskrive situationen. Daglig leder er derefter ansvarlig for at indkalde til møde i udvalget, med henblik for at vurdere situationen og træffe en beslutning. Hvis en hest mistrives, vil der ske en omrokering uagtet ventelisten. Ved omrokering grundet mistrivsel, vil den anden involverede hest stå først på venteliste til at komme tilbage til det oprindelige staldafsnit.

Kriterier for tildeling:

Når en boks bliver ledig, tildeles den efter nedenstående prioritering:

1. Allerede opstaldede hest(e), der mistrives, jf. udvalgets vurdering
2. Allerede opstaldede hest(e), hvor pensionær har ønske til en anden boks på BAL, end den de er blevet tildelt. Boks tildeles efter anciennitet i rækkefølge efter dato for opskrivning.
3. Heste tilhørende en pensionær eller aktiv rideskolerytter, der ønsker (endnu) en boks. Boks tildeles efter anciennitet i rækkefølge efter dato for opskrivning. For at kunne opskrives på ventelisten skal man enten være pensionær eller have været aktiv rideskolerytter i 1 år.
4. Heste tilhørende eksterne opskrevet på ventelisten. Som udgangspunkt tildeles boks efter anciennitet i rækkefølge efter dato for opskrivning.

OBS. HESTE SKAL VÆRE FYLDT MINDST 3 ÅR PÅ INDFLYTNINGSDATO.

Opskrevne på ventelisten før 5. juni 2021 har samme placering på ventelisten som hidtil.

Det er dog et krav at alle på ventelisten skal være medlem af BAL senest 1. juli 2021.

Opskrevne på ventelisten, som ønsker at være passive på listen, kan max være passive 1 år ad gangen. Der skal rettes skriftligt henvendelse til kontoret med tilkendegivelse af, at man fortsat ønsker at stå på ventelisten.

Hvis tilkendegivelsen udebliver, slettes man automatisk fra ventelisten.

Bokstidelingsprincipper er revideret maj 2021 og gældende pr. 5. juni 2021.

Godkendt af bestyrelsen maj 2021